Anexar la impresión del archivo "propuesta_oferente.xls", el mismo que debe guardar estricta igualdad con el
archivo cargado en la sección 2.- "PARTICIPACIÓN ECUATORIANA PARA EL PROYECTO, PROPUESTA POR
EL OFERENTE" 

RESUMEN DE LA OFERTA:

EL TOTAL DE RUBROS INGRESADOS EN SU OFERTA SON: 94

PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: $ 9.073.589,01130

Nueve Millones Setenta y Tres Mil Quinientos Ochenta y Nueve dólares 01130/100000 centavos, sin IVA 

1.6. ANÁLISIS DE PRECIOS UNITARIOS

Referir al Anexo: ANALISIS DE PRECIOS UNITARIOS-signed,  

1.7. METODOLOGÍA DE CONSTRUCCIÓN

SE PRESENTA FORMULARIO DE COMPROMISO EN ETAPA CONTRACTUAL SECCION II

Archivo: